
YLEISTÄ

T22 ei tee eroa isojen ja pienten kirjainten välillä. Eli V=v ja VYÖHYKE,PÄÄLLÄ = VyöHYke,PääLLÄ

T22:ta on kätevintä komentaa pikakommenoin. Nokian S60 (kaikki uudet) kännyköissä voi käyttää M1 Smartphone ohjelmaa, jossa voit hallita T22 valikkojen avulla eikä tekstiviestejä 
tarvitse erikseen kirjoittaa.

Kaikki komennot, joissa INFO/ESIM.-kohdassa lukee ,PÄÄLLÄ / ,POIS toimivat siten, että ensin lähetetty pikakomento laittaa toiminnon päälle ja seuraava pois päältä. Vaihtoehtoisesti 
voi käyttää komentomuotoja (PIKA)KOMENTO,PÄÄLLÄ tai (PIKA)KOMENTO,POIS.

ÄLÄ LAITA VÄLILYÖNTIÄ KOMENTOON JA MUISTA EROTTAA KOMENTOSANAT AINA PILKULLA.

KOMENTO PIKAKOMENTO INFO / ESIM. TURVATASO HUOMIOI

APUA A tai ? Kertaluonteinen VIERAS Lähettää listan useimmiten käytetyistä komennoista

SIJAINTI

ETSI E  (TAI TYHJÄ SMS) Kertaluonteinen VIERAS Lähettää sijainti-ilmoituksen.

ETSI,LÄHELLÄ E,LÄHELLÄ Kertaluonteinen VIERAS Ilmoittaa sijainnin suhteessa kolmeen lähimpään maamerkkiin.

ETSI,LÄHELLÄ,4 E,LÄHELLÄ,4 5 (MAKSIMI) VIERAS Ilmoittaa 4 lähintä maamerkkiä. 5 on maksimi.

ETSI,X E,X X = 1-1440 (minuuttia) 
ETSI,POIS

VIERAS Lähettää sijainti-ilmoituksen X. minuutin välein.

ETSI,PÄIVÄ E,PÄIVÄ ETSI,PÄIVÄ,POIS VIERAS Lähettää sijainti-ilmoituksen 24h välein.

ETSI,VIIKKO E,VIIKKO ETSI,VIIKKO,POIS VIERAS Lähettää sijainti-ilmoituksen viikon välein.

ETSI,,X E,,X X = 1-10000 (kilometriä) 
/E,,POIS

VIERAS Lähettää sijainti-ilmoituksen X. Kilometrin välein. Huomaa kaksi pilkkua.

MATKA M ,PÄÄLLÄ / ,POIS YSTÄVÄ

MATKA,NYT   (*) M,nyt Kertaluonteinen YSTÄVÄ Antaa raportin käynnissä olevasta matkasta.

T22 katsoo matkan alkaneeksi, kun nopeus on yli 3km/h ja on liikunut yli 300m. Kiinteällä asennuksella (Starttihälytys kytketty) T22 katsoo, että matka alkaa kun nopeus on yli 
10km/h ja liikkunut yli 300m.  T22 voi antaa virheellisiä matkaraportteja ollessaan latauksessa ikkunan lähellä. Tämä johtuu GPS-signaalien heijastumisesta rakennuksista. T22 
lähettää matkaraportin vasta, kun on ollut liikkumatta noin 15 minuuttia.				  

MISSÄ,X   (*) MI,X X= Maamerkin nimi YSTÄVÄ Ilmoittaa sijainnin suhteessa maamerkkiin. Esim. Missä,Olavinlinna ja tiedät 
etäisyytesi Olavinlinnasta.

TURVALLISUUS	

HÄLYTYS H ,PÄÄLLÄ / ,POIS YSTÄVÄ Jokaisen saadun hälytyksen jälkeen hälytys täytyy laittaa uudelleen päälle. 
Liiketunnistimen herkkyys on säädettävissä.

VYÖHYKE V ,PÄÄLLÄ / ,POIS YSTÄVÄ Asettaa vyöhykkeeksi 1km T22:n sijainnista.

VYÖHYKE,X V,X X = 0.1-999 (kilometriä) / 
V,POIS

YSTÄVÄ Määrittää vyöhykkeeksi valitun etäisyyden. HUOM. Erota metrit kilometreistä 
pisteellä: V,15.50

VYÖHYKE,X,Z V,X,Z Z = Paikannimi / V,POIS YSTÄVÄ Määrittää vyöhykkeeksi valitun etäisyyden valitusta paikasta. Esim. 
V,7.5,KOTI. Osittainen paikannimi voidaan kirjoittaa ja T22 valitsee 
vastaavimman paikannimen. Kuitenkin vain paikan nimen ensimmäisestä 
sanasta.  

KUUNTELU KUUNTELU Kertaluontoinen. OMISTAJA Vaatii lisälaitteena myytävän mikrofonin. Lähetettäessä tämä komento, T22 
soittaa kännykkääsi pitämättä ääntä olinpaikassaan ja voit kuunnella, mitä 
sen ympärillä tapahtuu. T22 lähettää jokaiselle omistajalle ilmoituksen 
kuuntelun aktivoimisesta.

PIKAVALINTA,1,+X PV,1,+X +X = Kännykän numero 
maatunnuksella

OMISTAJA Voi asettaa kolme pikavalintaa. PV,2,+X asettaa toisen ja PV,3,+X kolmannen.

NOPEUS N ,PÄÄLLÄ / ,POIS YSTÄVÄ Asettaa ylinopeushälytyksen päälle ja rajaksi 120km/h. T22 ei lähetä uutta 
hälytystä ylinopeudesta, kunnes vauhti on pudonnut 50km/h asetetun 
nopeuden alle ja nousee uudelleen rajoituksen yläpuolelle.

NOPEUS,X N,X X = 30-200 (km/h) YSTÄVÄ Asettaa ylinopeushälytyksen päälle määritetyllä rajalla.

VIRTA VI ,PÄÄLLÄ / ,POIS YSTÄVÄ Ilmoittaa akun latauksen olevan tarpeellista.

SALDOLOPPUMASSA,+X SL,+X / SL,POIS +X = Puhelinnumero, josta 
operaattorisi lähettä saldon 
vähäisyydestä tiedottavia 
tekstiviestejä.

OMISTAJA Ohjaa kaikki kyseisestä puhelinnumerosta tulevat tekstiviestit kännykkään, 
josta tämä komento lähetetään. HUOM! Jos lähetät vahingossa viestin niin, 
että laitatkin siihen oman puhelinnumerosi, niin T22:sta ei voi enää komentaa 
kännykälläsi. Tässä tapauksessa se vain lähettää samat viestit takaisin 
kännykkääsi. Jos näin on päässyt käymään, liitä toinen kännykkä käyttäjäksi 
ja lähetä siitä viesti SL,POIS.

STARTTI S Kertaluonteinen. Täytyy 
asettaa uudelleen päälle 
hälytyksen jälkeen.

YSTÄVÄ Hälyttää moottorin käynnistymisestä. Ellei T22:sta ole kytketty ajoneuvoon 
(oikein), hälytys perustuu liiketunnistimeen.

PYSÄYTÄ PY   (**) ,PÄÄLLÄ / ,POIS OMISTAJA Vaatii pätevän mekaanikon suorittaman erityisen asennuksen, joka 
on tehtävä omalla vastuulla. Ellet ole yksityishenkilö, perehdy voitko 
suorittaa asennuksen/toimenpiteen Suomen lain mukaan. Kysy lisätietoa 
autorisoidulta Tramigo jälleenmyyjältä. 

Tramigo T22: Komennot

(*)   Nämä komennot ovat käytettävissä vain versiosta 1.30 ylöspäin. Voit tarkistaa T22:si version komennolla VERSION.
(**) Aiemmissa versioissa pikakomento on PYS



KOMENTO PIKAKOMENTO INFO / ESIM. TURVATASO HUOMIOI

ASETUKSET

OMISTAJA,0000 - T22 otettaessa käyttöön, voidaan lähettää mistä tahansa numerosta.

OMISTAJA,salasana - Puhelinnumeron vaihtuessa tällä komennolla voi rekisteröidä uuden 
puhelimen T22:n omistajaksi. 

SALASANA SALASANA,vanha,uusi Muuttaa salasanan OMISTAJA Tehdasasenteinen salasana on 0000 (neljä nollaa). Muuta se ensitilassa. 
Salasana voi olla 20 merkkiä pitkä, kirjaimia tai numeroita. T22 ei tee eroa 
salasanassakaan isojen ja pienten kirjaiden välillä.
Jos olet unohtanut salasanasi, katso komento RESETSETTINGS 
järjestelmäasetuksista.

NIMI,Z NIMI,Z Z = Nimi, jonka haluat antaa 
kyseisellä T22:lle

YSTÄVÄ Nimessä voi olla 15 isoa tai pientä kirjainta tai numeroa. T22 voi näyttää 
erikoismerkit tyhjänä.

LISÄÄKÄYTTÄJÄ,+X,TASO LK,+X,TASO +X = Kännykän numero 
maatunnuksella, TASO 
= OMISTAJA, YSTÄVÄ tai 
VIERAS

OMISTAJA Harkitse tarkkaan, onko tarpeellista antaa taso OMISTAJA muille henkilöille. 
T22 ilmoittaa vain uusille omistajille siitä, että heidät on lisätty käyttäjiksi. 
Ystäville ja Vieraille asiasta pitää ilmoittaa erikseen.

RAPORTTI,K,R,PÄÄLLÄ/
POIS   (*)

RP,K,R,PÄÄLLÄ/POIS K=Käyttäjänumero, 
R=Raportin nimi

OMISTAJA Asettaa halutun raportoinnin päälle halutulle käyttäjällä. Katso ensin 
käyttäjien numerot komennolla IK. Esim. Matkaraporttien päälle laittaminen 
käyttäjälle 3: Raportti,3,matka,päällä . Voidaan asettaa seuraavat raportit: 
Matka, Hälytys, Vyöhyke, Virta, Nopeus, Startti

ILMOITAKÄYTTÄJÄT IK OMISTAJA Ilmoittaa käyttäjälistan, jossa ilmoitetaan järjestysnumero ja puhelinnumeron 
neljä viimeistä numeroa. Max 10 käyttäjää per T22. 

ILMOITAKÄYTTÄJÄT,X IK,X X = Käyttäjän 
järjestysnumero. Katso 
komennolla IK.

OMISTAJA Ilmoittaa tarkemmat tiedot käyttäjästä X.

POISTAKÄYTTÄJÄ,X PK,X X = Käyttäjän 
järjestysnumero. Katso 
komennolla IK.

OMISTAJA Poistaa käyttäjän X.

LISÄÄPAIKKA LP,X X=Maamerkin nimi YSTÄVÄ Lisää maamerkin T22:n muistiin. Voit lisätä 500 omaa paikkaa. Varmista, että 
T22 ei ole liikkeessä kun lisäät paikkoja. Paikan nimi voi sisältää enintään 
40 merkkiä, pilkkua ei saa käyttää paikannimessä. Vältä mahdollisuuksien 
mukaan välilyöntejä. T22 ei tee eroa isojen ja suurten kirjainten välille sekä 
etsii osittaisella nimellä vain ensimmäisistä sanoista. Nimi KAIKKI on varattu. 
Paikannimen pitää olla ainutlaatuinen, jos annat jollekin paikalle jo olemassa 
olevan paikan nimen niin se pyyhkiytyy T22:n muistista. 

LISÄÄPAIKKA,X,LAT,LON  
(*)

LP,X,LAT,LON X= Maamerkin nimi, 
LAT,LON= Koordinaatit

YSTÄVÄ Voit lisätä paikkoja, kun tiedät niiden koordinaatit riippumatta siitä, missä 
T22 sijaitsee. Koordinaatit voit katsoa esim. Google Earthista. Esim: 
LP,Viipuri,60.70537,28.77552 HUOM! Syötä desimaalit vain viiden numeron 
tarkkuudella.

POISTAPAIKKA PP,X X=Poistettava maamerkki YSTÄVÄ Poistaa maamerkin T22:n muistista. Voit poistaa myös valmiiksi asennettuja 
maamerkkejä. PP,KAIKKI poistaa kaikki käyttäjien asettamat maamerkit. 
Mikäli maamerkki kirjoitetaan vain osittain, T22 poistaa parhaiten täsmäävän 
maamerkin. On suositeltavaa kirjoittaa maamerkin nimi kokonaisuudessaan.

KOORD KOORD ,PÄÄLLÄ / ,POIS YSTÄVÄ Lisää tai ottaa pois koordinaatit raporteista/hälytyksistä.

KOORD,DEC KOORD,DEC YSTÄVÄ T22 näyttää desimaalikordinaatit.

KOORD,DMS KOORD,DMS YSTÄVÄ T22 näyttää maantieteelliset koordinaatit

KIELI KIELI Vaihtaa kielen englantiin. OMISTAJA Kielen saa vaihdettua englannista takaisin toiseen kieleen komennolla 
LANGUAGE. T22 on aina kaksikielinen. Mikäli haluat käyttää T22:si muulla 
kielellä kuin suomella tai englannilla, käy sivuilla www.tramigo.net. 
Tulevaisuudessa sieltä voi ladata muita kieliversioita.

KELLO,X KELLO,X X = GMT +/-12h YSTÄVÄ T22 päivittää ajan automaattisesti tekstiviestin mukaan. Tätä komentoa 
kannattaa käytää vain, kun operaattorin aika on väärä. 

KELLO,POIS KELLO,POIS YSTÄVÄ Palauttaa automaattisen ajanpäivityksen.

puhelinnumero,viesti puhelinnumero = Numero, 
jonne viesti halutaan 
lähettää. Viesti = Viesti, joka 
halutaan lähettää

OMISTAJA T22 lähettää määritetyn viestin määritettyyn puhelinnumeroon.

ASETUKSET ASETUKSET Kertaluonteinen YSTÄVÄ Ilmoittaa kaikkien käytössä olevat raportit/hälytykset ja lisättyjen 
maamerkkien määrän.

STATUS STATUS Kertaluonteinen YSTÄVÄ Ilmoittaa akun latauksen tason, GPS- ja GSM-signaalien tason sekä viestin 
lähettäneen käyttäjän hälytykset/raportit

VERSION VERSION Kertaluonteinen Ilmoittaa laitteesi ja sen ohjelmistojen versionumerot

METRIC METRIC ,PÄÄLLÄ /,POIS METRIC,PÄÄLLÄ = Kilometrit, METRIC,POIS = Mailit

SLEEP
set,sleep,0 - Pois päältä                                        
set,sleep,1 - Päälle    

SET,SLEEP,X X = 0/1 OMISTAJA Perusasetus: Päällä. Laittaa virransäästötilan pois päältä ja päälle. 
Virransäästötila pidentää akun latauksen kestoa huomattavasti, mutta T22:n 
ollessa liikkumatta ja T22:n syvässä unessa se ei lähetä viestejä välittömästi. 
Virransäästötila kannatta kytkeä pois päältä vain jos siihen on tarvetta tai T22 
on asennettu kiinteästi ajoneuvoon. T22:n virrankulutus on niin pientä, ettei 
se tyhjennä akkua auton normaalikäytössä.

Tramigo T22: Komennot

(*)   Nämä komennot ovat käytettävissä vain versiosta 1.30 ylöspäin. Voit tarkistaa T22:si version komennolla VERSION.


